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01/01/2016

Fecha Ingresos Saldo
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Concepto

    LIBRO BANCO

Gastos

ENTIDAD : CUENTA Nº : DEL: AL:VISION BANCO 37605/6

SALDO INICIAL :     382,845,429

Documento  NºObservaciones
08/01/2016 GIRO DE CHEQUE/O.P.No.:    5 EVER JUAN ARICIO NOGUERA      20,000,000     362,845,429    382,845,429      11,435,074PAGO POR LA REP. DE 3 AULAS,
08/01/2016 GIRO DE CHEQUE/O.P.No.:    6 ESTEBAN ERMINDO GERTOPAN GOMEZ     103,000,000     259,845,429    362,845,429      11,435,075DEUDA FLOTANTE POR LA
08/01/2016 GIRO DE CHEQUE/O.P.No.:    7 ESTEBAN ERMINDO GERTOPAN GOMEZ     177,397,200      82,448,229    259,845,429      11,435,076DEUDA FLOTANTE POR LA
20/01/2016 GIRO DE CHEQUE/O.P.No.:  102 ESTEBAN ERMINDO GERTOPAN GOMEZ      60,324,000      22,124,229     82,448,229      11,435,077ADENDA DEL ALMUERZO
01/02/2016 BOLETA NRO.       1,239,376      23,363,605     22,124,229       5,104,983
30/03/2016 BOLETA NRO.      13,484,980      36,848,585     23,363,605           9,859
30/03/2016 BOLETA NRO.      57,375,254      94,223,839     36,848,585           9,860
30/03/2016 BOLETA NRO.     133,875,594     228,099,433     94,223,839           9,862
30/03/2016 BOLETA NRO.     227,783,548     455,882,981    228,099,433           9,863
30/03/2016 BOLETA NRO.      31,464,954     487,347,935    455,882,981          98,601
30/03/2016 BOLETA NRO.      97,621,520     584,969,455    487,347,935          98,621
01/04/2016 BOLETA NRO.      14,886,545     599,856,000    584,969,455           9,890
01/04/2016 BOLETA NRO.      34,735,271     634,591,271    599,856,000           9,899
18/05/2016 GIRO DE CHEQUE/O.P.No.:  877 CEFERINO LOPEZ      45,150,000     589,441,271    634,591,271      11,435,078DESEMBOLSO S/ RECEPCIÒN
25/05/2016 GIRO DE CHEQUE/O.P.No.:  913 CEFERINO LOPEZ      28,350,000     561,091,271    589,441,271      11,435,079PAGO TOTAL POR LA
06/06/2016 BOLETA NRO.      34,747,104     595,838,375    561,091,271          10,494
06/06/2016 BOLETA NRO.      14,891,616     610,729,991    595,838,375         104,941
06/06/2016 BOLETA NRO.      32,374,992     643,104,983    610,729,991         104,942
06/06/2016 BOLETA NRO.      13,874,997     656,979,980    643,104,983         104,943

    708,355,751     434,221,200Totales Pág.: 1


